
                          令和３(2021)年 12 月 10 日  

 

各市町観光主管課長  

様  

各 市 町 観 光 協 会 長 

 

             栃木県国際観光推進協議会 

会長（栃木県観光交流課長）鱒渕 繁義 

 

「栃木県限定！海外向け情報発信用 台湾人 YouTuber・台湾大手旅行会社合同セミナー」の  

開催について(通知) 

 

本県の観光行政の推進につきましては、日ごろから特段の御理解と御協力をいただき厚

く御礼申し上げます。 

このたび、当協議会では、インバウンド再開に向け、外国人に訴求力のある情報発信及

び受入態勢の強化を目的として下記のとおりセミナーを開催することといたしました。 

つきましては、貴下職員の参加及び貴管内観光関連事業者への周知について、特段の御

配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１ 日 時 ①2022 年１月 19 日(水)14：00～15：00 

②2022 年１月 20 日(木)14：00～15：00 

   ※各回、内容は共通となりますので、いずれかの日程をお選びください。  

 

２ 会 場 ZOOM を使用してのオンラインでの開催 

      ※システム環境等の都合により参加が難しい場合は、当事務局担当にご相談

ください。  

        

３ 内 容 別添資料のとおり 

    

４ 申込方法 １月７日(金)までに、別添資料に記載されている URL または FAX 申込書よ 

りお申し込みください。 

 

栃木県国際観光推進協議会事務局  

             栃木県観光交流課内  担当：岡安  

Tel:028-623-3309/Fax:028-623-3306 

Mail:okayasuh2001@pref.tochigi.lg.jp 


